SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I  T O R I  A

PORTARIA Nº 1808/2011

       O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E :

        Elogiar e agradecer a servidora GRACE BAETA DE OLIVEIRA, ocupante do

cargo  de  Secretário  Executivo,  pelos  relevantes  trabalhos  prestados  à

Universidade Federal do Pará, no exercício da Presidência da Comissão Eleitoral

que elegeu os representantes Técnico-Administrativos nos Conselhos Superiores,

em 2009,  e da Presidência da Comissão Eleitoral  que elegeu os membros da

Comissão Interna de Supervisão – CIS/UFPA, em 2011.

        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de junho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor